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PROCESO DE SELECCIÓN DE PRACTICANTE N.º 004-2025-SUTRAN 

 

 DOS (02) PRACTICANTES PROFESIONALES - SGFSC 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL 
 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

PUNTAJE 
EVALUACIÓN 

TÉCNICA 
ENTREVISTA TOTAL 

1 ACEVEDO PEREZ ANA LUCIA  25 8 24 57 

2 ALBERCA SANDOVAL ALANIS 25 9 0 34 

3 CHIRITO NAVARRO ANA CRISTINA  25 8 18 51 

4 FERRE QUISPE CARMEN ROSA ISIDORA 25 9 18 52 

5 LA MADRID MARCA LUZ DE LOS MILAGROS  25 9 13 47 

6 LEON ARROYO LUCIANA MILAGROS  25 7 13 45 

7 LLAMOCCA PAUCA JHOSSELIN 25 6 13 44 

8 OCHOA TAPIA ANGIE LEONELA 25 6 19 50 

9 PINTO VILCA BLANCA VALERIA  25 6 23 54 

10 RIEGA PEREZ MARIABELEN ELISA  25 8 13 46 

11 ROBLES ARMILLON ROCIO DEL PILAR  25 10 18 53 

12 ROSALES CORDOVA NAYELI YOVANNA  25 8 15 48 

13 SERNAQUE VELARDE KARLA ALEXANDRA  25 9 0 34 

14 TAPIA OLMOS FLAVIA FRANSHESKA 25 7 0 32 

15 URIBE TELLO REYNA  25 9 13 47 

 
RESULTADO FINAL: 

 

APELLIDOS Y NOMBRES N° DE ORDEN PUNTAJE 

ACEVEDO PEREZ ANA LUCIA 1 57 

PINTO VILCA BLANCA VALERIA 2 54 

ROBLES ARMILLON ROCIO DEL PILAR 3 53 

FERRE QUISPE CARMEN ROSA ISIDORA 4 52 

CHIRITO NAVARRO ANA CRISTINA 5 51 

OCHOA TAPIA ANGIE LEONELA 6 50 

ROSALES CORDOVA NAYELI YOVANNA 7 48 

LA MADRID MARCA LUZ DE LOS MILAGROS 
Desaprobado/a en la etapa 

de entrevista 
47 

URIBE TELLO REYNA 
Desaprobado/a en la etapa 

de entrevista 
47 

RIEGA PEREZ MARIABELEN ELISA 
Desaprobado/a en la etapa 

de entrevista 
46 

LEON ARROYO LUCIANA MILAGROS 
Desaprobado/a en la etapa 

de entrevista 
45 

LLAMOCCA PAUCA JHOSSELIN 
Desaprobado/a en la etapa 

de entrevista 
44 

ALBERCA SANDOVAL ALANIS … 34 

SERNAQUE VELARDE KARLA ALEXANDRA … 34 

TAPIA OLMOS FLAVIA FRANSHESKA … 32 
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APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

ACEVEDO PEREZ ANA LUCIA  GANADOR/A 

PINTO VILCA BLANCA VALERIA  GANADOR/A 

 
Asimismo, se informa que la persona declarada/o como GANADOR/A, deberá presentarse 

portando su DNI, del 23/04/2025 al 29/04/2025, a partir de las 9:00 a.m. a 12:00 p.m. a fin de 

suscribir el convenio respectivo en nuestra sede ubicada en Av. Arenales N° 452 – Jesús María, 

presentando dentro de un folder manila los siguientes documentos: 

• (01) Foto a color tamaño Carnet o Pasaporte con fondo blanco, para la emisión del 

fotocheck. 

• Su expediente original de postulación, el mismo que fue remitido vía correo electrónico. 

• Copia de DNI vigente. 

 

 
Lima, 22 de abril de 2025. 
 
 

 
El Comité de Selección. 
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